† *ÆMILIA* regio. 10. Fa. 30. Æmilia tribus. 2. At. 14.

† *ÆMONENSIS*, ciuitas. pro Flac. 34. Hinc, Æmonensis, & Æmonense, ibidem. Citat præco voce maxime legatos, Æmonenses.

† *ÆMVLATIO*, virtutis imitatio, inuidia. 4. Tusc. 17. Æmulatio dupliciter dicitur, vt & in laude & vitio nomen hoc sit. nam & imitatio virtutis, æmulatio dicitur: & est æmulatio, ægritudo, si eo, quod concupierit, alius potiat, vt amare. 4. Tusc. 56. Illa vitiosa æmulatio, quæ riuacitati similis est.

† *ADIVNCTA.* Vitiosa, 4. Tusc.

† *ÆMVLATOR*, imitator, æmulus, riuacialis. 2. At. 1. Seruilius æmulator Catonis.

† *ÆMVLOR*, imitor inuideo. pro Fla. 63. Omnes eius vrbis instituta laudare faciliùs possunt, quam æmulari. 1. Tusc. 44. His æmulamur, qui ea habent, quæ nos habere cupimus. 4. Tusc. 56. Obtrectare alteri, aut illa vitiosa æmulatione, quæ riuacitati similis est, æmulari, quid habet vtilitatis? cum sit æmulantis, angustia bono, quod ipse non habet: obtrectantis autem, alieno bono, quod id etiam alius habeat.

† *Syntaxis.* Æmulari bona. Alicui æmulari.

† *ÆMVLVS*, imitator. pro Mar. 2. Ille æmulus atque imitator studiorum meorum. 6. At. 3. Licet Brutum solum ames, me æmulum non habebis. pro Cæl. 34. Quin illa Claudia æmula domesticae laudis. 2. A. 28. Is me potissimum testatus est, se æmulum mearum laudum extitisse. 7. V. 81. Si non tanquam virum, at tanquam æmulum remouisset. pro Mur. 6. Stoici æmuli inuentorum Zenonis. || 1. de Inuent. 43. Denique autoritatis eius, & inuentores, comprobatores atque æmuli.

† *ADIVNCTA.* Non molesti, 5. Ver. Multi, 1. de Inuent.

† *Syntaxis.* Æmulus ac imitator. Comprobator ac æmulus.

† *ÆMVS*, vel Hæmus. Thracia promotorium. pro Flac. 32. Hac classe M. Craffus vir amplissimus ab Hæmo in Asiam, his nauibus

† Flaccus ex Asia in Macedoniam nauigauit. || Æno, legit. Lamb.

† *ÆNARIA*, insula Italia proxima. 10. Attic. 15.

† *ÆNEAS*, V. 72. Æneas fugiens à Troia, &c.

† *ÆNEVS*, qui ex are est. 6. 60. Lecti ærati, candelabra ænea. 3. Offi. 38. Equus æneus. 9. A. 13. Ænea statua. 2. de In. 69. Æneum trophæum. 6. V. 1. Signum æneum, marmoreum, eburneum. || 3. de Nat. 30. Nihil æneum, si commutabilis esset natura argenti & æris.

† *ÆNIGMA*, scrupus Latine dicitur, teste Gellio. 3. de Orat. 165. Ex hoc genere fiunt, ea quæ vocantur ænigmata: non est autem in verbo modus hic, sed in oratione. 1. continuatione verborum. 7. At. 13. Ænigma Oppiorum ex Velia planè non intellexi. ibid. Iam intellexi tuum ænigma. 2. de D. 132. Iam verò quod pertinent obscuritates & ænigmata somniorum? 6. At. 7. Literè Græcè ἐν αὐτῷ ὑποκρύπτει. 2. 19. Cætera erunt ἐν αὐτῷ ὑποκρύπτει.